報道機関各位

「令和３年度採用 たつの市職員採用試験（技術職（土木））」

に係る追加募集について

 令和２年６月２４日（水）に臨時で発表したみだしの試験について、内定者がいなかったため、募集

要件を変更して、下記のとおり、追加募集を行うものです。

記

１ 職員採用試験の概要

職   種 年齢要件※ 予定人員 受付期間 試験日

技術職（土木）

（民間企業等職務経験者）

28歳から

35歳まで
1人程度

1月 12日（火）

    ～

1月 29日（金）

（土日を除く）

2月14日（日）

※令和 3年4月1日における満年齢

２ 募集要件の変更点

 (１)学歴要件  （変更前）大学卒業以上

         （変更後）高等学校卒業以上

(２)資格・職務 （変更前）民間企業等で土木の職に関する職務経験年数が 3年以上

         （変更後）①又は②のいずれかの条件を満たす人

① 一級土木施工管理技士又は技術士（ただし、建設部門、上下

水道部門、機械部門、電気電子部門に限る。）

② 民間企業等で土木の職に関する職務経験年数が３年以上

（ＣＡＤによる設計図面及びパソコンによる工事費の積算業

務の経験があるもの）

 (３)年齢要件  （変更前）28歳から 40歳まで

         （変更後）28歳から 35歳まで

(４)試験内容  （変更前）論文試験、適性検査、個別面接

        （変更後）論文試験、個別面接

    たつの市定例記者会見資料

発表年月日 令和３年１月５日（火）

担 当 課 総務部総務課

電   話 0791-64-3101